PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2025

DISPENSA 010/2025

CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  de  Piraquê-TO.  CONTRATADA:  LAZER  CHURRASCARIA  LTDA.  CNPJ:
03.830.659/0001-63. OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de 300 refeições tipo marmitex padrão/self-service para atender às
necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social no município de Araguaína-TO. VALOR TOTAL: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos
reais). VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, com término em 31 de dezembro de 2025. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021. DATA
DA ASSINATURA: //2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2025

CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  de  Piraquê-TO.  CONTRATADA:  RESTAURANTE  DONA  SONIA  LTDA.  CNPJ:
36.232.933/0001-51. OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de 50 refeições tipo marmitex padrão/self-service para atender às
necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social no município de Palmas-TO. VALOR TOTAL: R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, com término em 31 de dezembro de 2025. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021. DATA DA
ASSINATURA: //2025.

Piraquê-TO, 17 de janeiro  de 2025.

EDINALVA SILVA CARVALHO

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-7e5fae-060320251351211036

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Piraquê-TO

Publicado via Diário Oficial 288/2025, em 06/03/2025 14:05

extrato-de-contrato-n-050-2025-1036.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org